
SMLOUVA O RENOVACI JÍZDNÍHO KOLA

I. Smluvní strany 

Kolo s duší: 
Adam Šotola 
Adresa: Cimlerova, Hradec Králové
E-mail: chci@kolosdusi.cz 
IČ: 76248887
č.ú.: 2901879488/2010

Zákazník: 
Jméno a příjmení: 
Adresa: 
Telefon: 
E-mail: 

II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je renovace jízdního kola (dále jen "kolo"), jehož popis je uveden v 
příloze této smlouvy.

III. Termíny
1. Termín předání kola k renovaci 

Zákazník se zavazuje předat kolo k renovaci v dílně (Cimlerova, Hradec Králové)  
dne ……………. v čase …………………

2. Termín převzetí renovovaného kola 
Zákazník se zavazuje převzít renovované kolo v dílně (Cimlerova, Hradec Králové)  
dne …………..…. v čase ………………..

IV. Cena
1. Předběžná cena renovace: [……………………… Kč].
2. Cena se může navýšit maximálně o 20 % v případě změny komponent (po předchozím 

odsouhlasení zákazníkem).
3. Konečná cena bude uhrazena při převzetí renovovaného kola.

V. Barevné provedení 
Zákazník odsouhlasí grafický návrh renovace kola, který je uveden v příloze této smlouvy. Tento 
návrh je závazný pro provedení renovace.

VI. Reklamace
1. Na renovované kolo poskytuje Kolo s duší záruku 1 rok.
2. Reklamaci je možné uplatnit pouze na vady vzniklé nesprávným provedením renovace nebo 

vadami použitých materiálů, jako jsou:
◦ prasklý pedál, odlupující se lak, prasklý řetěz, kolo nebrzdí/nefunguje správně.

3. Reklamace se nevztahuje na běžné opotřebení, jako jsou:
◦ sjeté pneumatiky, seřízení přehazovačky, dotažení šroubů apod.

4. Zákazník musí přivézt kolo do dílny v předem domluveném čase. Reklamace bude vyřešena 
do 30 dnů. Po vyřešení si zákazník vyzvedne kolo opět v dílně (Cimlerova, Hradec 
Králové).



VII. Servisní služby 
V přídadě servisu nebo jedné kontroly fukčnosti 
Zákazník si vybere jednu z následujících servisních variant: 
a) Bez servisu: Standardní cena. Zahrnuje 1x kontrolu funkčnosti kola zdarma. 
b) Dvouletý servis: Navýšení základní ceny o 10 %. Servis zahrnuje pravidelnou kontrolu 
funkčnosti po dobu dvou let. 
c) Pětiletý servis: Navýšení základní ceny o 20 %. Servis zahrnuje pravidelnou kontrolu funkčnosti 
po dobu pěti let.
Dovezení kola ke kontrole nebo servisu je na straně zákazníka. Kolo je nutné přivést ve stanovený 
datum a čas do dílny (Cimlerova, Hradec Králové).

VIII. Ostatní ujednání
1. Kolo zůstává majetkem zákazníka. V případě nevyzvednutí kola do 90 dnů od oznámení 

dokončení renovace má Kolo s duší právo účtovat skladovací poplatek ve výši 50 Kč/den.
2. Zákazník bere na vědomí, že renovace nezahrnuje opravy, které nebyly sjednány v této 

smlouvě.
3. Jakákoli změna ve smlouvě musí být provedena písemně a odsouhlasena oběma stranami.

IX. Podpisy smluvních stran

______________________ ______________________
Kolo s duší (Adam Šotola) Zákazník (Jméno a podpis)

Přílohy:
• Grafický návrh renovace jízdního kola
• Popis/foto stavu kola před renovací


